
HLAVNÍ M~STO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor INF 

lll~I~OO~I~~!WII~~~I~I/I~I~IJI~m~NI 
MHMPP054428P 

OBJEDNÁVKA č. cEs[ L _ _ O_B_J_II_N_F_/4_01_0_41_0_01_9_31_2_01_7_~ 
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni vefejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. S9/20 12 Sb., občanský zákoník, ve měn! pozdějších ph!dpis~. se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi O~jednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat ptedmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvnf odměnu. 

I Datum vystavení: l 7.11.2017 číslo VZ (kontrolnil.vystém/JW): I 
Objednatel: Hlavo( město Praha 

sídlo; 

zastoupené Ing. Robertem Fialkou, 
ředitelem odboru INF MHMP 
Mariánské nám. 212 

Dodavatel: T-MAPY spol s r.o. 

sídlo: Špitálská 150 
110 01 Praha 1 500 03 Hr-adec Králové 

J-=I..:..Č..:..O:......: _ _ 00064581 
kontaktní 
osoba: 

~~~~~IČ~O~: _ _ 47451084 DIČ: 7451084 
kontaktni 
osoba: 

tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

Dodávka licencí pro rozšíření systému WebGJS. 

Předmět plnění: Dodávka licencí pro DB aplikaci T-WIST REN- historický stav a mapovou aplikaci 
Technická mapa v rámci rozšíření systému WebGIS. 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maxřmáfn{ a ntpřekroéitelna a z:ahmuje ve.fkué nóklcrd,l' 
IJoda..,atele vyna/ti!ené 11 souvislosti s rtalizaci předmětu plněni) 

Cena za předmět pln~ní celkem s DPH: 
(DPH bude ůétcmina podle platrT)ich právních pfec/pisá) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: do 30.11.2017 

Místo plnění: MHMP 

97 000,- Kč 

117 370,- Kč 

30 dní 

Pro účely režimu pfenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani D 
s přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m.jako osoba povinná k dani: 

Platebnl pod mloky: 
1. Cena za pfedměL plněnf bude účtována Objednateli no základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovnfm plevodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Yystaven·ý datlový doklad (faktura) musí obsahovat náležito:;ti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o daní 

z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského z!koníku. 
3. Vystavený daňový doklad (takrura) bude dále obsahovat předmět a čislo objednávky, místo a termfn plnění 

včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál. doprava, práce, pflp. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.). 

4. V ptlpadě, že fakturd nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel opravnén daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravYdoplněni. V takovém prípadě se přeru~l plynutí lhůty splatnosti a 
nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného darlového dokladu/faktury objednateli. 

Další podmínky: 
I. Smluvní strany této objednávky výslovně ~ouhlasl s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrálnl evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou. která je vefejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích 
účasmicich, předmětu, člselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její te>."t. 

Stc~nka 1 z2 



HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚST A PRAHY 
Odbor!NF 

2. Smluvnf strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepova.žujl za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zvefejněnf bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávl<y výslovně sjednávají, že uveřejněn! této objednavky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštnfch podmínkách účinnosti některých smluv, uvel'ejl\ování těchto smluv a o registru 
smluv {zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednavka mOíe být měněna nebo trušena pouze pfsemně, a to v pflpadě změn objednávky číslovanými 
dodatky, které musf být podepsány oběma srnluvnhni stranami. 

5. Dodavatel je povinen doručit akceptaci té.to objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 
kalendářních dmi ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nab{dka na uzavrenf objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
1. Při prodlení Dodavatele s předáním predmětu plněni dle této objednávky z.aplatl Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximálnl ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendál'ní den prodlení až do řádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvnl pokutu uhradit na výzvu Objednatele do S dn~ od jejfuo doručení . 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 

. ' .. 13g~strái hi.m. Pra 
; .Jngrnannova 35/29 

1 ·> 1 P·=1ha 1 

log. Robert Fialka 
feditel odboru INF MHMP 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 1 4 -11- 2017 

Za Dodavatele: 
Ing. Petr Havelka 

Potvrzení objednávky nám zašlete zpět na adresu: Jungmannova 35129. 111 21 Praha 1. datovou 
schránkou nebo na e-mail: infsek@praha.eu. 

Stránka 2 zl 


